CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------------------------

GIẤY UỶ QUYỀN

V/v: Nhận cổ tức 2014
Kính gửi: HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
    Công ty Cổ phần Ứng dụng Khoa học và Công nghệ MITEC
Tên tôi là:
….

Mã cổ đông: ….
Số CMND:
…..

cấp tại Công an …..
Điện thoại:
…….
Địa chỉ:
……
Hiện tôi đang sở hữu: …… cổ phần của Công ty Cổ phần Ứng dụng Khoa học và Công nghệ MITEC (mệnh giá 10.000 VND/cổ phiếu)
Nay tôi uỷ quyền cho người có tên dưới đây:

Ông:

…..

Số CMND:
……

cấp ngày …… tại Công an ……
Điện thoại:
…….
Địa chỉ:
…….
Thay mặt tôi nhận …… cổ tức  năm 2014 thuộc sở hữu của tôi.
Tôi xin chịu trách nhiệm về việc uỷ quyền này và không đưa ra bất kỳ một khiếu nại, kiện cáo gì đối với Công ty.

Rất mong nhận được sự chấp nhận.

Trân trọng cảm ơn.

Hà Nội, ngày ….tháng ….. năm 2015
	NGƯỜI UỶ QUYỀN

	NGƯỜI NHẬN UỶ QUYỀN

PAGE
1